CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
***

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGÀNH HỌC
(Dành cho sinh viên K65)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ

- Phòng Đào tạo

- Ban chủ nhiệm khoa:  ..................................................

Tên em là:  ........................................................................... Mã sinh viên:  .....................

Ngày sinh:  ................................................ Nơi sinh:  .....................................................

Điện thoại liên hệ:  .....................................

Hiện đang là sinh viên K65 nhóm ngành: .............................  ...........................................

Nay em có nguyện vọng được học ngành:  .....................................................................

Em rất mong nhận được sự đồng ý của Nhà trường. Nếu được, em xin cam kết chấp

hành đầy đủ mọi quy định của Trường Đại học Công nghệ và của Đại học Quốc gia Hà

Nội.

Em xin trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

 Người nộp đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)